PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017 г.                                      г. Большой Камень                                             № 427
Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных
на территории Романовского сельского поселения, входящего в состав Шкотовского муниципального района, предназначенных
для предоставления бесплатно в собственность гражданам,
имеющим трех и более детей
В соответствии с Законами Приморского края от 08.11.2011 г. № 837-КЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех
и более детей, в Приморском крае», от 18.11.2014 г. № 497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», Порядком формирования перечня земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений, входящих в состав Шкотовского муниципального района, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденным постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 22.08.2017 г. № 325 «Об организации предоставления земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений, входящих в состав Шкотовского муниципального района, для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно» администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных
на территории Романовского сельского поселения, входящего в состав Шкотовского муниципального района, предназначенных для предоставления бесплатно
в собственность гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).
2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Шевченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района в сети Интернет «www.shkotovskiy.ru».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района Н.В. Зубову.
Главы администрации                                                                                    В.И. Михайлов

	Приложение

	к постановлению администрации Шкотовского муниципального района от 02.10.2017 г. № 427

	ПЕРЕЧЕНЬ

	земельных участков расположенных на территории Романовского сельского поселения, входящего в состав Шкотовского муниципального района, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Инф-ция о ТУ подключения к сетям, о наличии ограничений (обременений)
	Дата внесения кадастрового номера в ГКН и номер реестровой записи
	Отметка о снятии с учета и внесении изменений

	1
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 47 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2116
	1500

	22.09.2017
	Постановление АШМР № 489 от 10.11.2017 г.

	2
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 24 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2118
	1500

	22.09.2017

	3
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 65 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2119
	1500

	22.09.2017

	4
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2120
	1500

	22.09.2017

	5
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 75 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2121
	1500

	22.09.2017
	Постановление АШМР № 487 от 10.11.2017 г.

	6
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 62 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Шкотовский, с. Романовка, ул. Кустовая, жилой дом №5
	индивидуальные жилые дома
	25:24:160101:2122
	1500

	22.09.2017
	Постановление АШМР № 488 от 10.11.2017 г.